
 

  

 

           

Селекторот на машката сениорска репрезентација, г-дин Раул Гонзалез го објавува 

поширокиот списокот на ракометари на машката сениорска ракометна репрезентација на 

Република Македонија за претстојното Светско Првенство во Германија и Данска 2019 

 

 

ПОШИРОК СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ: 
 

1. ТОМОВСКИ МАРТИН   РК МЕТАЛУРГ 

2. РИСТОВСКИ БОРКО   SL BENFICA  (POR) 

3. МИТРЕВСКИ НИКОЛА  HC DOBROGEA SUD CONSTANTA (ROU) 

4. ЦВЕТКОВСКИ ЈАНЕ   HSG WETZLAR (GER) 

5. МАНАСКОВ ДЕЈАН  TELEKOM VESZPREM HC (HUN) 

6. ОЈЛЕСКИ ГОЦЕ   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

7. ПРИБАК НЕМАЊА   BESIKTAS MOGAZ HT (TUR) 

8. ГЕОРГИЕВСКИ ГОЦЕ  CSM BUCURESTI (ROU) 

9. ПОПОВСКИ МАРТИН  РК ВАРДАР 

10. ЛАЗАРОВ ФИЛИП   SG RATINGEN (GER) 

11. ТАЛЕСКИ ФИЛИП    RHEIN-NECKAR LOWEN (GER) 

12. СЕРАФИМОВ МАРТИН  РК МЕТАЛУРГ 

13. МАРКОСКИ ВЕЛКО  HC DOBROGEA SUD CONSTANTA (ROU) 

14. ДАСКАЛОСКИ ЗЛАТКО  E.STRASBOURG SCHILTIGHEIM ALSACE (FRA) 

15. МИШЕВСКИ МАРКО   РК ВАРДАР ЈУНИОР 

16. ЛАЗАРОВ КИРИЛ   HBC NANTES (FRA) 

17. КРСТЕВСКИ ГОРАН   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

18. МАРКОСКИ НИКОЛА  РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

19. СТОИЛОВ СТОЈАНЧЕ  РК ВАРДАР 

20. ПЕШЕВСКИ ЖАРКО  HC MOTOR ZAPOROZHYE (UKR) 

21. КУЗМАНОВСКИ ФИЛИП   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

22. ТАНКОСКИ МАРИО  РК МЕТАЛУРГ 

23. ЧУРЛЕВСКИ ФИЛИП  РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

24. ДИМИТРИОСКИ ДИМИТАР РК МЕТАЛУРГ 

25. ЈАГУРИНОВСКИ ТОМИСЛАВ РК МЕТАЛУРГ 

26. ЛАЗАРЕВСКИ МИЛАН  РК МЕТАЛУРГ 

27. МИРКУЛОВСКИ ФИЛИП  HSG WETZLAR (GER) 

28. АНДОНОВСКИ ЛАСКО  РК ПРОЛЕТ 62 


